Hisense

Hisense PartyRocker One HP100 Altavoz de fiesta Negro, Verde

300w

Marca : Hisense

Cédigo del producto: HP100

Nombre del producto : PartyRocker One HP100

Hisense PartyRocker One HP100. Canales de salida de audio: 2.0 canales, Didmetro del tweeter
(imperial): 5.71 cm (2.25"), Diametro del woofer (imperial): 13.3 cm (5.25"). Potencia estimada RMS: 300
W, Rango de frecuencia: 40 - 20000 Hz. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y aldmbrico, alcance
Bluetooth: 10 m, Longitud del cable: 1.5 m. Tipo de producto: Altavoz de fiesta, Color del producto:
Negro, Verde, Disefio de producto: Cilindro. Uso recomendado: Universal, Formatos de audio soportados:
MP3, WAV, WMA, Bandas de radio soportadas: FM

Altavoces

Canales de salida de audio
Numero de altavoces *
Tweeter

Numero de controladores de
tweeter

Didmetro del tweeter (imperial)
Woofer

Numero de controladores de woofer

Diametro del woofer (imperial)
Audio

Potencia estimada RMS *
Rango de frecuencia
Puertos e Interfaces
Tecnologia de conectividad *
Wifi *

Bluetooth *

Versién de Bluetooth
alcance Bluetooth

Conector de 3.5 mm *
Entrada auxiliar *

Entrada de micréfono

Comunicacién de Campo Cercano
(NFC)

Entrada de CA
Enchufe de entrada de CC
Longitud del cable

2.0 canales
1
v

2

5.71 cm (2.25")
v
2
13.3 cm (5.25")

300 W
40 - 20000 Hz

Inaldmbrico y aldmbrico
X

v

5.0

10m

15m

Desempefio

Bandas de radio soportadas
Amplificador

Amplificador

Control de energia

Tipo de alimentacién

Tipo de bateria *

Tecnologia de bateria
Capacidad de bateria

Numero de baterias soportadas

Voltaje de la pila
Consumo de energia (inactivo)

Peso y dimensiones
Ancho
Profundidad

Altura
Peso *

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Tipo de empaque

Contenido del empaque

Cables incluidos
Manual

FM

Integrado

Corriente alterna
Bateria integrada
16n de litio

2500 mAh

4

3.6V

0.5W

295 mm
258 mm
550 mm
10.1 kg

376 mm
336 mm
656 mm
11.9 kg
Caja

Corriente alterna
v
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Disefio

Tipo de producto *
Disefio de producto
Color del producto *
Control de volumen

Interruptor de encendido/apagado
integrado

Tipo de visualizador
Funciones de proteccién
lluminacién LED
lluminacién de color
Asa de transporte

Desempeio

Uso recomendado *

Formatos de audio soportados
Lector de tarjeta integrado *
Micréfono incorporado *

Modo manos libres

Radio FM *

Ecualizador

Altavoz de fiesta
Cilindro

Negro, Verde
Botones

v

LED

Resistente al agua
v

Azul, Verde, Rojo
v

Universal
MP3, WAV, WMA
X

N X X X

Technical details

Peso neto

Peso del empaque en poliestireno
expandido (EPS)

Peso del empaque de papel
Peso del empaque de metal
Peso del empaque de madera
Peso del empaque de pléstico
Datos de logistica

Numero de clasificacion de control
de exportaciones (ECCN)
Periodo de garantia

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal

Peso de la caja principal

Pais de origen

Otras caracteristicas

Modos de ecualizacién
Tipo

Frecuencia de entrada AC
Cantidad de puertos USB

0g
0g

0g
0g
0g
0g

8519890000

1 Afo(s)
376 mm
336 mm
656 mm
11.8 kg
China

Jazz, Pop, Rock

Freestanding Public Address (PA)
system

50 - 60 Hz
1
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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